ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
“Um futuro brilhante, num presente atuante.”

Avenida 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015

Audiência pública para apresentação, discussão e aprovação do Documento Base

do Plano Municipal de Educação do Município de Coronel Pilar/RS

O Prefeito Municipal de Coronel Pilar, LOURENÇO DELAI, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA A POPULAÇÃO EM GERAL para audiência pública a realizar-se no dia 11

de Junho de 2015, às 19 horas, nas dependências da Escola Municipal de Ensino Fundamental

Bento Gonçalves, sita Rua Irmã Anselma, 100, Centro, para apresentação, discussão e

aprovação do Documento Base do PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

CORONEL PILAR/RS.

Coronel Pilar/RS, 28 de maio de 2015.

LOURENÇO DELAI

Prefeito Municipal